COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 03/2024 – EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - Portaria Nº 03/2024

O  Diretor  Escolar  da  EEEP  PROFESSORA  MARIA  DE  JESUS  RODRIGUES  ALVES,  INEP:
23246731, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro
da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo regido pela Portaria 003/2024 –
EEEP Professora Maria de Jesus Rodrigues Alves:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

Resultado 1ª
etapa

(análise e
apresentação

do plano)

Resultado
 2ª etapa
(análise

do
currículo)

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃ
O

MARIA LARISSA LOPES LIMA
BIOLOGIA

30,0 8,0 38,0 1ª
ANTÔNIO MARQUES DA SILVA 29,0 5,5 34,5 2ª
MARCÍLIO MATOS FERREIRA 20,0 5,0 25,0 3ª

Conforme art. 8º da Portaria 003/2024, os recursos interpostos ao resultado preliminar, previstos no
item 11 do Edital nº 006/2022, serão recebidos de forma presencial na EEEP Professora Maria de
Jesus Rodrigues Alves, localizada na Rodovia CE 325, s/n, Cravatá, Pacujá/CE, no dia 30 de abril
de 2024, de 07h30min às 16h.

Pacujá-CE, 29 de abril de 2024.